
Příloha č. 2 KS

Cenová kalkulace + naceněné volitelné příslušenství

ks
Cena v Kč bez DPH 

za 1 ks 

Cena v Kč s DPH za 1 
ks 

1 

0 

1 

ks Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

1

0

1  

celkem v Kč 149 712,00 181 151,52

pozn: uvedená cena je s dopravou 

Nabídková cena 

Vozíky transportní, sada 4 kusů

celková nabídková cena hodnocená

Cena za celkový předpokládaný objem předmětu 
plnění.

Přívěs nákladní

Vozíky transportní, sada 4 kusů

Příslušenství

Příslušenství

Přívěs nákladní



Příslušenství                                             počet 
kusů

dodá 
dodavatel 

dodá 
odběratel výrobce / typ cena v Kč bez

DPH / ks

cena v Kč celkem
bez DPH

cena v Kč celkem s
DPH

návlek ochranný pro nekonečné smyčky a ploché popruhy, polyuretanový, 
vnitřní šířka nejméně 35 mm, vnější šířka nejméně 55 mm, tloušťka 
návleku nejméně 20 mm

2 2 0 SF-1-30

kladka s čepem, tažná síla nejméně 8000 kg, použitelná pro průměr lana 
19 mm, průměr kladky 150 mm 1 1 0 kladka s čepem 8t

smyčka nekonečná s karabinou, nosnost nejméně 2000 kg, délka 
nejméně 1000 mm 4 4 0

závěsný popruh plochý 
2t - L 1m + karabina 

pevnost v tahu 20 kN

třmen omega, nosnost nejméně 2000 kg 1 1 0
HA2 třmen omega 2t 
PAV

třmen omega, nosnost nejméně 3250 kg 1 1 0
HA2 třmen omega 
3,25tPAV

pás upínací k zajištění kola automobilu k transportnímu vozíku: s ráčnou a 
hrotovými háky,  středový popruh oko-oko o délce nejméně 360 mm, 
šířka popruhu nejméně 35 mm, povolené zatížení nejméně 1000 kg, 
délka pásu nejméně 3000 mm

4 4 0

Upínací popruh přes 
kolo kovová ráčna s 
hákem

pás upínací se samonavíjecím mechanismem, automatickou ráčnou a 
hrotovými háky, šířka popruhu nejméně 50 mm, povolené zatížení 
nejméně 750 kg, délka pásu nejméně 3000 mm 

2 2 0
samonavíjecí upínací 
pás typ AGZ50 IHD 

pás upínací se samonavíjecím mechanismem, automatickou ráčnou a 
hrotovými háky, šířka popruhu nejméně 25 mm, povolené zatížení 
nejméně 300 kg, délka pásu nejméně 3000 mm 

2 2 0
samonavíjecí upínací 
pás typ AGZ25 IHD 

úvazek textilní vícepramenný, kombinace textil/kov, dvouramenný, délka 
ramene 3000 mm, nosnost nejméně 2800 kg, tah nejméně 5600 kg 

1 1 0
dvoupramenný textilní 
vazák oko-2 x hák 

smyčka textilní, nosnost nejméně 3000 kg, délka nejméně 500 mm 2 2 0
závěsný popruh plochý 
2t - L 1m

lano kinetické, určené pro vyprošťování vozidel, průměr lana nejméně 19 
mm, délka nejméně 6000 mm včetně háků typu „joker“ (sada), lano je 
kompatibilní pro použití s lanovou kladkou (položka 3 této tabulky)

1 1 0

kinetické lano 19/6  2x 
hák s okem a pojistkou 
G8 + 2 x spojovací 
článek WG G8 + zvedák pneumatický dvouměchový, pojízdný, s ovládací ojí, nosnost 

nejméně 2000 kg, zdvih nejméně 100 a nejvíce 300 mm, hmotnost 
nejvíce 16 kg s nástavci

1 1 0

pneumatický zvedák 
osobní do 2t nástavec 
90mm 

zvedák pneumatický tříměchový, pojízdný, s ovládací ojí, nosnost 
nejméně 3000 kg, zdvih nejméně 140 a nejvíce 400 mm, hmotnost 
nejvíce 20 kg s nástavci

1 1 0

pneumatický zvedák 
osobní do 3t nástavec 
60mm 

souprava pro plnění pneumatických zvedáků: tlaková lahev ocelová 6,8 l, 
30 MPa, redukční ventil, vzduchová hadice ke zvedáku o délce nejméně 5 
m 

2 0

lahev tlaková ocelová 
6l/30 Mpa neomezená 
životnost  redukční ventil 
300bar / 0-10 bar 

manometr  hadice s 

rychlospojkou 

Příloha č. 2 KS

Volitelné příslušenství 



sada stabilizační, obsahující nejméně:
- 5 x podkladový blok, rozměr nejméně 200 x 200 x 40mm,
- 4 x podkladový blok, rozměr nejméně 200 x 200 x 80 mm,
- 4 x klín,
- 2 x sedlový klín,
- 5 x spojka bloků,
- 2 x podkladový stupňovitý blok,
- 1 x transportní přepravka

1 0 0 CB2

přepravka plastová s víkem, rozměr 600 x 400 x 135 mm 4 4 0
euro přepravka s výkem  
600x400x135

plachta krycí, rozměr nejméně 8 x 12 m 1 0
krycí plachta min. 
210g/m2

nářadí sada v transportním obalu (např. k demontáži závor), obsahuje 
nejméně:  sadu klíčů imbus (nejméně 9-ti dílná, velikosti 1,5 až 10 mm), 
sadu otevřených klíčů (nejméně 12-ti dílná, velikosti 6 až 32), kleště 
kombinované

1 1 0 reca

Takto označené sloupce budou doplněny dle potřeb jednotlivých veřejných zadavatelů při realizci veřejných zakázek na základě rámcové dohody.


